
秋ト協第 125 号 

令和 4 年 8 月 9 日 

会 員 各 位 

 

（公社）秋田県トラック協会 

 

協会事務局のお盆休暇のお知らせについて 

 

平素は協会事業運営に会員の皆様方から何かとご協力いただきありがとうご

ざいます。 

 さて、標記につきまして協会事務局及び関係機構は下記の通り休業させてい

ただきますので、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 休 業 期 間  8 月 13 日（土）～8 月 15 日（月） 

２． 緊急連絡先  休み中に緊急の連絡事項がありましたら下記へお願い 

します。 

 

     専務携帯 090-2365-4637 

     業務携帯 080-1846-3505 

 

以 上 

 


